=
ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG KỲ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Kỳ, ngày  11  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách kết quả xác định mức độ khuyết tật của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã tháng 01 năm 2024

          Căn cứ Luật Người khuyết tật số 51/2010/QH12;

 Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/02/2012 của Chính phủ quy định
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

          Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ
LĐTB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định
mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ biên bản kết luận xác định mức độ khuyết tật của Hội đồng xác định
mức độ khuyết tật xã.

UBND xã tổ chức niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật
đối với 03 trường hợp như sau:

( Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 11/01/2024 đến hết ngày
17/01/2024.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến
nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Hội đồng XĐMĐKT xã;

- Các ông, bà được XĐMĐKT;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lâm

DANH SÁCH

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số        /TB-UBND

ngày 11/01/2024 của UBND xã Đồng Kỳ)

Số

TT
Họ và tên Năm sinh Địa chỉ thường trú

Dạng khuyết

tật

Mức độ

khuyết

tật

Ghi

chú

01 Nguyễn Thị Thái 04/06/1939 Cống Huyện- Đồng Kỳ Vận động Đặc biệt nặng

02 Mai Thị Hòa 14/10/1955 Đồng Lân - Đồng Kỳ
Thần kinh, tâm

thần
Đặc biệt nặng

03 Đỗ Thị Trường 21/04/1951 Ngò 2  - Đồng Kỳ Vận động Nặng

		Lamnv_dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T10:19:47+0700

		2024-01-11T16:16:23+0700

		2024-01-11T16:16:53+0700

		Dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T16:19:03+0700

		Dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T16:20:36+0700